
1 
 

WALIKOTA BLITAR 
 

PERATURAN WALIKOTA BLITAR 

NOMOR  37 TAHUN 2011 

TENTANG 
 

PERUBAHAN ATAS PERATURAN WALIKOTA BLITAR NOMOR 5 TAHUN 2011 

TENTANG KODE WILAYAH TATA KEARSIPAN  

PEMERINTAH KOTA BLITAR 

 
WALIKOTA  BLITAR, 

  
Menimbang   : bahwa dengan telah ditetapkannya pendirian SMA Negeri 4 Kota Blitar, maka 

dalam rangka tertib administrasi khususnya bidang tata kearsipan di 

Lingkungan Pemerintah Kota Blitar, dipandang perlu untuk mengubah 

Peraturan Walikota Blitar Nomor 5 Tahun 2011 tentang Kode Wilayah Tata 

Kearsipan Pemerintah Kota Blitar ; 
 

Mengingat : 1. Undang – Undang Nomor 17 Tahun 1950 tentang Pembentukan Daerah 

Kota Kecil dalam Lingkungan Provinsi Jawa Timur/Tengah/Barat ; 

  2. Undang – Undang Nomor 7 Tahun 1971 tentang Ketentuan-ketentuan 

Pokok Kearsipan (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 1971 

Nomor 32, Tambahan Lembaran Negara Nomor 2964) ; 

  3. Undang – Undang Nomor 10 Tahun 2004 tentang Pembentukan 

Peraturan Perundang-undangan (Lembaran Negara Republik Indonesia 

Tahun 2004 Nomor 53, Tambahan Lembaran Negara Nomor 4389) ; 

  4. Undang – Undang Nomor 32 Tahun 2004 tentang Pemerintahan Daerah 

(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2004 Nomor 125, 

Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4437) 

sebagaimana telah diubah dengan Undang – Undang Nomor 8 Tahun 

2005 tentang Penetapan Peraturan Pemerintah Pengganti Undang –

Undang Nomor 3 Tahun 2005 tentang Perubahan Undang – Undang 

Nomor 32 Tahun 2004 tentang Pemerintahan Daerah menjadi Undang – 

Undang (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2005 Nomor 108, 

Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4548) ; 

  5. Peraturan Pemerintah Nomor 48 Tahun 1982 tentang Perubahan Batas 

Wilayah Kotamadya Daerah Tingkat II Blitar (Lembaran Negara Republik 

Indonesia Tahun 1982 Nomor 75, Tambahan Lembaran Negara 

Republik Indonesia Nomor 3243) ; 
 

 



2 
 

  6. Peraturan Pemerintah Nomor 38 Tahun 2007 tentang Pembagian 

Urusan Pemerintahan antara Pemerintah, Pemerintahan Daerah 

Provinsi, Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota (Lembaran Negara 

Republik Indonesia Tahun 2007 Nomor 82, Tambahan Lembaran 

Negara Republik Indonesia Nomor 4737); 

  7. Peraturan Pemerintah Nomor 41 Tahun 2007 tentang Organisasi 

Perangkat Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 

2007 Nomor 89, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 

Nomor 4741) ; 

  8. Keputusan Menteri Dalam Negeri Nomor 30 Tahun 1979 tentang Tata 

Kearsipan Departemen Dalam Negeri ; 

  9. Peraturan Daerah Kota Blitar Nomor  5 Tahun 2008 tentang 

Organisasi dan Tata Kerja Sekretariat Daerah Kota Blitar dan 

Sekretariat Dewan Perwakilan Rakyat Daerah Kota Blitar 

sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Daerah Kota Blitar 

Nomor 10 Tahun 2010 tentang Perubahan Atas Peraturan Daerah 

Kota Blitar Nomor  5 Tahun 2008 tentang Organisasi dan Tata Kerja 

Sekretariat Daerah Kota Blitar dan Sekretariat Dewan Perwakilan 

Rakyat Daerah Kota Blitar ; 

  10. Peraturan Daerah Kota Blitar Nomor  6 Tahun 2008 tentang 

Organisasi dan Tata Kerja Inspektorat, Badan Perencanaan 

Pembangunan Daerah dan Lembaga Teknis Daerah Kota Blitar 

sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Daerah Kota Blitar 

Nomor 4 Tahun 2010 tentang Perubahan Atas Peraturan Daerah Kota 

Blitar Nomor  6 Tahun 2008 tentang Organisasi dan Tata Kerja 

Inspektorat, Badan Perencanaan Pembangunan Daerah dan 

Lembaga Teknis Daerah Kota Blitar ; 

  11. Peraturan Daerah Kota Blitar Nomor 7 Tahun 2008 tentang 

Organisasi dan Tata Kerja Dinas Daerah sebagaimana telah diubah 

dengan Peraturan Daerah Kota Blitar Nomor 11 Tahun 2010 tentang 

Perubahan Atas Peraturan Daerah Kota Blitar Nomor 7 Tahun 2008 

tentang Organisasi dan Tata Kerja Dinas Daerah ; 

  12. Peraturan Daerah Kota Blitar Nomor  8  Tahun 2008 tentang 

Organisasi dan Tata Kerja Satuan Polisi Pamong Praja Kota Blitar ; 

  13. Peraturan Daerah Kota Blitar Nomor 9 Tahun 2008 tentang 

Organisasi dan Tata Kerja Kecamatan dan Kelurahan Kota Blitar ; 

  14. Keputusan Walikota Blitar Nomor : 188/402/HK/410.010.2/2011 

tentang Pendirian SMA Negeri 4 Kota Blitar ; 



3 
 

  MEMUTUSKAN : 
    

Menetapkan : PERATURAN WALIKOTA TENTANG PERUBAHAN ATAS PERATURAN 

WALIKOTA BLITAR NOMOR 5 TAHUN 2011 TENTANG KODE WILAYAH 

TATA KEARSIPAN PEMERINTAH KOTA BLITAR. 

  Pasal I 
   

  Ketentuan Lampiran Peraturan Walikota Blitar Nomor 5 Tahun 2011 

tentang Kode Wilayah Tata Kearsipan Pemerintah Kota Blitar angka 

110.10 ditambahkan 1 (satu) angka sehingga ketentuan lampiran angka 

110.10 berbuyi sebagai berikut : 

110 Dinas Pendidikan Daerah 
 110.10. 1 SMAN 1 
 110.10. 2 SMAN 2 
 110.10. 3 SMAN 3 
 110.10. 4 SMAN 4 

 

  Pasal II 

  Peraturan Walikota ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan. 

 

Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan pengundangan 

Peraturan Walikota ini dengan penempatannya dalam Berita Daerah Kota 

Blitar. 

 
Ditetapkan di Blitar 
pada tanggal   21 September 2011  

WALIKOTA BLITAR 
 

  Ttd.  
MUH. SAMANHUDI ANWAR 

Diundangkan di Blitar 
pada tanggal 21 September 2011 
 
SEKRETARIS DAERAH KOTA BLITAR 
                           
                            Ttd. 
                       Ichwanto 
 
BERITA DAERAH KOTA BLITAR TAHUN 2011 NOMOR 37 
 
       Salinan sesuai dengan aslinya 
SEKRETARIAT DAERAH KOTA BLITAR 
              Kepala Bagian Hukum  
 
 
 
 
                     Hardiyanto 


